股份，則配售代理有權隨時透過向本公司發出書面通知終止配售協議。

由於配售事項須待先決條件達成後方告完成，且配售協議並無被終止，故配售事
項未必一定會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

配售事項所得款項及所得款項用途

假設所有配售股份均根據配售事項發行，配售事項的所得款項總額預期約為7,856
百萬港元，而配售事項的所得款項淨額（經扣除配售事項的佣金及開支後並經計
及本公司就配售事項將產生的佣金、獎勵費及費用）預期約為7,824百萬港元，相
當於每股配售股份的淨發行價約為97.80港元。

配售所得款項淨額將用於進一步發展本集團的核心業務，包括但不限於進一步擴
充自建醫療團隊，增加科技研發投入，豐富會員產品種類，拓寬銷售渠道網路，
以及潛在戰略投資，從而進一步夯實本集團的競爭力。

進行配售事項的理由及裨益

新冠疫情極大推動了互聯網醫療行業的發展，在中國，對線上診療服務的接受度
大幅提高，互聯網醫療平台也在疫情期間發揮了重要的作用。在中國政府積極的
政策支持下，互聯網醫療行業正步入高速增長的全新階段。

作為中國互聯網醫療領軍平台，本公司計劃聚焦戰略升級並不斷加強自身服務能
力和技術實力，包括但不限於：全面拓展用戶渠道、整合線上線下醫療服務網
路、擴張自建醫療團隊以及擴充第三方合作醫生網絡、圍繞以AI為基礎的領先科
技構建核心壁壘，打造長期綜合競爭優勢。

7

基於以上闡述，本公司董事會及高級管理人員認為配售事項對本公司符合本集團
及其股東之整體利益，並將助力公司把握市場機遇。

本集團於截至2018年及2019年12月31日止年度之收入分別為人民幣33.38億元及
人民幣50.65億元。配售事項的所得款項淨額將為本公司進一步夯實在行業中的領
先地位，為業務的拓展提供堅實的基礎。

配售代理及承配人的獨立性

預期配售股份將分配予不少於六位的獨立專業、機構及╱或個人投資者。預期任
何承配人將不會因配售事項而成為主要股東。

平證證券，配售代理之一，為控股股東平安的間接附屬公司。因此，平證證券為
本公司的關連人士。因此，向平證證券支付費用構成本公司的關連交易，由於向
平證證券支付費用的最高適用百分比率低於0.1%，故根據上市規則第14A章，支
付該等費用可豁免遵守申報、公告、年度審閱及獨立股東批准的規定。

除上文所披露者外，據本公司經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，配售代
理、承配人及彼等各自的最終實益擁有人均為獨立第三方。

對股權架構的影響

根據本公司可得資料，下文載列本公司於本公告日期及緊隨配售事項於交割日期
完成後（假設自本公告日期起直至交割日期，除配發及發行配售股份外，已發行
股份並無變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨發行配售股份後

股東 股份數目
佔已發行股份

約百分比 股份數目
佔已發行股份

約百分比

安鑫(1) 441,000,000 41.3% 441,000,000 38.4%
幫騏鍵(2) 128,110,000 12.0% 128,110,000 11.2%
樂安炘(3) 56,533,817 5.3% 56,533,817 4.9%
承配人 – – 80,000,000 7.0%
其他公眾股東 441,650,383 41.4% 441,650,383 38.5%

合計 1,067,294,200 100% 1,147,294,200 100%

8

附註：

於本公告日期，

(1) 控股股東安鑫由安科技術有限公司全資擁有，而安科技術有限公司則由平安全資擁有。

(2) 幫騏鍵由王文君女士及竇文偉先生各自分別持有50%權益。

(3) 樂安炘作為受託人代本公司的僱員獎勵計劃項下的受益人直接持有的股份總數為
56,533,817股股份。樂安炘由銳鍵直接全資擁有，而孫斌先生及楊秋實女士分別擁有銳鍵
50.1%及49.9%股份權益。

過往十二個月的股本集資活動

本公告日期前12個月本公司並無進行任何股本證券發行的集資活動。

發行配售股份的一般授權

配售股份將由本公司根據一般授權配發及發行，據此，董事獲授權配發及發行最
多213,458,840新股份。截至本公告日期，本公司尚未根據一般授權發行任何股
份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「幫騏鍵」 指 幫騏鍵有限公司，一家於2014年11月10日根據英
屬處女群島法律註冊成立的公司

「董事會」 指 本公司的董事會

「交割日期」 指 配售條件達成後的工作日，任何情況下不遲於
2020年10月9日，或本公司與配售代理可能書面
協定的其他日期

「本公司」 指 平安健康醫療科技有限公司，一家在開曼群島註
冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股
份代號：1833）